
No. O. C..docx FECHA 01-10-23

No. hb Concepto Ingresos Egresos Saldo

0 01/10/2023 SALDO INICIAL AL 01 DE OCTUBRE DEL 2023 $17,085.59

1 02/10/2023 Pago de limpieza del 15 al 30 de septeimbre del 2023 $2,600.00 $14,485.59

2 02/10/2023 Pago por recolección de basura mes de septiembre $600.00 $13,885.59

3 02/10/2023 Ultimo pago plomero migitorios $1,000.00 $12,885.59

4 02/10/2023 Material electrico $1,800.00 $11,085.59

5 02/10/2023 Pago cuota de mantenimiento despachos 203 $1,200.23 $12,285.82

6 02/10/2023 Pago cuota de mantenimiento despachos 204 $995.24 $13,281.06

7 02/10/2023 Pago electrico $1,950.00 $11,331.06

8 05/10/2023 Pago cuota de mantenimiento despachos 401,402 y 403 $3,396.43 $14,727.49

9 16/10/2023 Pago de limpieza del 01 al 15 de octubre del 2023 $2,600.00 $12,127.49

10 18/10/2023 Pago mantenimiento del elevador mes de septiembre $2,300.00 $9,827.49

11 20/10/2023 Pago de luz a CFE areas comunes mes de octubre $2,140.00 $7,687.49

12 20/10/2023 Pago de cambio de chapa de porton de medidores CFE $210.00 $7,477.49

13 23/10/2023 Pago de cuota de mantenimiento local comerical $4,613.11 $12,090.60

14 24/10/2023 Pago de cuota de mantenimiento despacho 302 $1,200.32 $13,290.92

15 25/10/2023

Pago de cuota de mantenimiento 201-202 mes de junio a 

mes de octubre $10,538.15 $23,829.07

16 27/10/2023 Pago de lamparas del lobby, baño piso 3 y pasillo 2do piso $1,500.00 $22,329.07

17 30/10/2023 Pago de plomero $1,000.00 $21,329.07

17 TOTAL DE INGRESOS Y EGRESOS DEL PERIODO 21,943.48$  17,700.00$     

18 SALDO FINAL AL 31 DE OCTUBRE DEL 2023 $21,329.07

REPORTE DE INGRESOS Y EGRESOS DEL CONDOMINIO COPENHAGUE 21 DEL 01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 2023
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